
内蒙古爱嘉酒店管理有限
公 司 ( 代 码
91150104MA0Q24JT0C) 股东会
决议解散公司,并成立清算组,请
债权人于本公告发布之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。

拍卖公告
受委托,我公司于 2020年 9

月 29 日上午 10时, 在商都县内
蒙古宏远工程项目管理公司四
楼会议室举行拍卖会，现公告如
下 : 拍卖标的 1, 车牌号闽
C255RR,黑色奔驰轿车 ,初始登
记日 2019年 7月 11日，起拍价
46.5万元,保证金 20万元；2,车牌
号蒙 J1664 学,田野牌汽车,初始
登记日 2015年 7月 28日, 起拍
价 1.8万元,保证金 1万元;3,车牌
号蒙 J0842 学,田野牌汽车,初始
登记日 2012年 2月 14日, 起拍
价 1.8万元,保证金 1万元;4,车牌
号为蒙 A3226F,别克牌汽车,初始
登记日 2013年 6月 28日, 起拍
价 65000元,保证金 3万元.具体
以标的现状为准, 整体竞买者优
先, 标的自 2020年 9月 27日前
在停车场展示，有意竞买者请于
2020 年 9 月 28 日 17 时前向我
公司交纳竞买保证金 (以到账为
准),携带身份证明材料到我公司
办 理 竞 买 手 续 。 联 系 人 :
18947855161李先生
内蒙古光彩银星拍卖有限公司

2020年 9月 21日

减资公告
内蒙古捷通恒业矿山设备

有 限 公 司 ( 代 码
91150602MA0Q967X0J) 股东于
2020年 9月 21日决定将注册资
金由人民币 1000万元减少至 50
万元,请债权人于本公告发布之
日起 45日内要求本公司清偿债
务或提供担保。

减资公告
根据股东会决议, 内蒙古伟

泰工矿工程建筑有限责任公司
(代码 91150000699485397R)拟将
注册资本从人民币 2500 万元减
资至 300万元,现予以公告,债权
人可自公告之日起 45日内要求
本公司清偿债务或提供担保。

公告
申请人:王俊购买呼和浩特

市创业房地产公司位于乌兰察布
路创业小区 1号楼一单元 2层东
户房屋一套，现申请办理房屋交
易及不动产登记。

注销公告

神东煤炭分公司布尔台煤矿煤
矸石综合利用项目环境影响评
价第二次公众参与公示

根据《中华人民共和国环境
保护法》,《中华人民共和国环境
影响评价法》及《环境影响评价公
众参与办法》等文件的要求,现将
神东煤炭分公司布尔台煤矿煤矸
石综合利用项目环境影响评价公
众参与有关信息予以公告, 公告
内容如下:一、环境影响报告书征
求意见稿全文的网络链接及查阅
纸质报告书的方式和途径：环境
影响报告书征求意见稿全文的网
络 链 接 ：https://pan.baidu.
com/s/1HJudM6Hsu-
UH4AUHUu3J02Q 提 取 码 :
ig88。公众可通过电话、信函、电
子邮件等方式与建设单位联系查
阅环境影响报告书纸质资料。建
设单位: 中国神华能源股份有限
公司神东煤炭分公司，联系人:高
战新，联系电话:13948677158 ，
电子邮箱:544578498@qq.com，通
讯地址: 陕西省榆林市神木县大
柳塔镇。二、征求意见的公众范
围：征求意见的公众范围主要集
中在本项目地区公民、法人或其
他组织代表。三、公众意见表的网
络链接;公众意见表链接网址为：
https://pan.baidu.
com/s/1HJudM6Hsu-
UH4AUHUu3J02Q 提 取 码 :
ig88。四、公众提出意见的方式和
途径：自公告发布之日起，公众可
通过电话、信函、电子邮件等方式
与建设单位联系, 提出对本项目
的意见或建议 (不接受与环境保
护无关的问题)。五、公众提出意
见的起止时间：建设单位征求公
众意见的期限为本信息公布的
10个工作日内。2020 年 9月 22
日

●内蒙古致汇人工智能科技
有限公司遗失营业执照正副本,代
码 91150100MA0PXHTC9R 特此
声明●准格尔旗嘉铭商贸有限责
任公司遗失开户许可证 , 核准号
J2053000472901 账 号
703112380100020开户行:准格尔旗
包商村镇银行有限责任公司, 特此
声明●准格尔旗恒瑞医药连锁有
限责任公司遗失旧公章 , 代码
9115062235310848XX 特此声明●
盛乐经济园区新冠地宾馆遗失营
业 执 照 正 副 本 , 注 册 号
150194600016421特此声明●内蒙
古精越物流有限公司遗失密码纸,
核 准 号 J1910011557002 账 号
15001706697052503040 开户行 :中
国建设银行股份有限公司呼和浩
特海东路丽苑支行, 特此声明●内
蒙古迈进运输有限责任公司不慎
将三辆牵引车的中华人民共和国
道路运输证遗失, 牵引车车号 :蒙
A53604 证号 :1501031005549，牵引
车 车 号 ： 蒙 A60264 证 号 :
150106002479; 牵引车车号 : 蒙
AK1831 证号 150106003240 特此
声明●呼和浩特市锦逸物流有限
公司遗失开户许可证,开户行:中国
工商银行股份有限公司呼和浩特
海 拉 尔 东 路 支 行 , 账 号
0602113009200035734 特此声明●
呼和浩特市锦逸物流有限公司遗
失公章、财务章及法人章 , 代码
91150103MA0N5Q3568 特此声明
●玉泉区梅子饸饹面馆遗失营业
执 照 正 本 ， 代 码 ：
92150104MA0N4G3G34 声明作废
●杨鑫竹将呼和浩特市山城房地
产开发有限责任公司出具 A3-2-1
东的购房收据丢失, 金额:1474560
元, 收据号 0184438特此声明●王
东升丢失内蒙古万正房地产开发
有限责任公司 7 号楼 1 单元 801
号购房款收据 , 收据编号位 :
0004763号,金额为:100000元整,收
据编号为 :0011144 金额为 :181344
收据编号为 :0033616 号 , 金额为 :
14142元, 声明作废●内蒙古腾哒
建筑装饰有限公司遗失营业执照
正副本 , 统一社会信用代码
91150104095550768R 声明作废●
新城区了呼泰通讯器材经销部遗
失开户许可证及法定代表人章 (李
鹏)一枚,开户行：中国银行中山东
路支行,核准号 J1910015855701 账
号 155653584610,声明作废●孙诗
琪(父亲:孙国辉,母亲:李淑清)遗失
出生医学证明,编号 0150017536声
明作废●孙静琪 (父亲: 孙国辉,母
亲:李淑清)遗失出生医学证明,编号
0150017537 声明作废●包头钢铁
(集团)有限责任公司遗失“包头钢
铁蒙润有限责任公司”的《企业境
外投资证书》证号：2005-000016声
明作废●姜紫涵 (父亲: 姜树丰,母
亲: 刘明娟) 遗失出生医学证明,编
号 :J150082852 声明作废●牛晓军
(身份证号码 130603197112230955)
在呼和浩特住房公积金管理中心
开具的异地贷款证明丢失, 特此登
报挂失●杜锁柱 (身份证号 :
150104195803290037) 丢失怡景.萃
华林小区 23 号楼 1 单元 1103 室
租房合同,合同编号:GYQ20172198
声明作废●鄂伦春自治旗三羊牲
畜 购 销 有 限 公 司 ( 代 码
91150723MA0NAW1Y42) 遗失营
业执照副本, 声明作废●庞宝龙不
慎遗失 C1 本驾驶 证 , 证号 :
152324199102076819 声明作废●
郭成亮不慎将与刘国庆签订的借
款收据遗失,担保人贺金虎，收据金
额为 70万元,现声明作废●土默特
左旗台阁牧乡祥和旅店遗失营业
执 照 正 副 本 , 注 册 号
150106600026425特此声明●土默
特左旗木森林建材经销部遗失公
章 , 代码 92150121MA0PNPP7X1
特此声明●赛罕区青口季港式打
边炉海鲜火锅店遗失食品经营许
可证副本,编号 JY21501051119279,
声明作废●姓名: 高建军，(身份证
152528197107093519) 车辆类型:栏
板低速货车，车牌号码:蒙 H15414，
该车已灭失,行驶证,登记证书,牌照
声明作废●姓名 :高建军 (身份证
152528197107093519)车辆类型 :自
卸 低 速 货 车 ， 车 牌 号 码 : 蒙
H18796，该车已灭失 ,行驶证 ,登
记证书 , 牌照声明作废●内蒙古
富崛建筑安装有限公司遗失营业
执 照 正 本 , 代 码
91150104MA0MYY6E8H, 声明作
废●内蒙古承海网络科技有限公
司遗失营业执照正副本 , 代码
91150105MA0PTPPA7W, 声明作
废●鄂托克旗凤宝超市遗失开户
许可证及公章、财务章、法定代表
人章 (王凤英 ) 各一枚 , 账号
152433168252, 核 准 号
J1930001708301 开户行 : 中国银
行股份有限公司乌海市蒙西支
行，声明作废。

遗失声明

https://pan.baidu
mailto::544578498@qq.com
https://pan.baidu

